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Полное наименование компании: Акционерное общество "БКС БАНК"

Рейтинги компании  

Рейтинги кредитоспособности банков — ruA
Национальная шкала

История присвоения рейтинга

Дата Национальная шкала Прогноз
14.11.2024 ruA Стабильный
17.11.2023 ruA Стабильный
22.11.2022 ruA- Стабильный
26.11.2021 ruA- Стабильный
30.11.2020 ruA- Стабильный
19.12.2019 ruBBB+ Позитивный
20.12.2018 ruBBB+ Стабильный
27.12.2017 ruBBB+ Стабильный
26.04.2017 ruBBB+ Стабильный
26.10.2016 A (I) Позитивный

 

Участие в рэнкингах  
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82 Место в списке крупнейших банков по активам за 2021 год
Год Место в списке крупнейших банков по активам
2021 82
2020 85
2019 76
2018 86
2017 92
2016 85
2015 105
2014 153
2013 166
2012 181
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